证券代码：301158          证券简称：德石股份       公告编号：2025-009

德州联合石油科技股份有限公司

第三届董事会第十次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

德州联合石油科技股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第十次会议于

2025 年 4 月 9 日在公司办公楼三楼会议室以现场方式召开，会议通知已于 2025 年 3 月

30 日通过专人、邮件方式送达全体董事。本次董事会会议应出席董事 9 名，实际出席会

议董事 9名。会议由董事长程贵华先生主持，公司监事及高级管理人员列席了本次会议。

本次会议的召集和召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》

的规定。

二、董事会会议审议情况

全体董事经过审议，以记名投票的方式进行表决，审议通过了以下议案：

（一） 审议通过《关于<2024 年年度报告及其摘要>的议案》

董事会对《2024 年年度报告及其摘要》发表了确认意见：

1、《2024 年年度报告及其摘要》的编制和审议程序符合法律、法规、公司章程和公

司内部管理制度的各项规定。

2、《2024 年年度报告及其摘要》的内容和格式符合深圳证券交易所的各项规定，未

发现《2024 年年度报告及其摘要》所包含的信息存在不符合实际的情况，年报及摘要真

实地反映出公司当年度的经营管理和财务状况。

3、提出本意见前，未发现参与《2024 年年度报告及其摘要》编制和审议的人员存在

违反保密规定的行为。

具体内容请见公司同日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《2024

年年度报告及其摘要》。

 公司 2024 年年度报告中的财务信息在提交董事会前，已经公司第三届董事会审计

委员会第九次会议审议通过。

本议案尚需提交公司 2024 年年度股东大会审议。

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

（二）审议通过《关于<2024 年度董事会工作报告>的议案》

独立董事范忠廷先生、谢光义先生、柳喜军先生向公司董事会提交了《2024 年度独

立董事述职报告》，并将在 2024 年年度股东大会上作述职报告。

具体内容请见公司同日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《2024

年度董事会工作报告》及《2024 年度独立董事述职报告》。

本议案尚需提交公司 2024 年年度股东大会审议。

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

（三）审议通过《关于<2024 年度总经理工作报告>的议案》

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

（四）审议通过《关于<2024 年度财务决算报告>的议案》

具体内容请见公司同日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《2024

年度财务决算报告》。

本议案在提交董事会前，已经公司第三届董事会审计委员会第九次会议审议通过。

本议案尚需提交公司 2024 年年度股东大会审议。

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

（五）审议通过《关于<2025 年度财务预算报告>的议案》

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

（六）审议通过《关于<2024 年度审计报告>的议案》

具体内容请见公司同日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《2024

年度审计报告》。

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

（七）审议通过《关于<2024 年度利润分配预案>的议案》

根据中喜会计师事务所（特殊普通合伙）出具的标准无保留意见的审计报告，公司

2024 年合并归属于母公司所有者的净利润为 99,193,651.88 元，加年初未分配利润

278,404,473.80 元，可供分配的利润为 377,598,125.68 元，减去 2024 年度提取 10%法

定盈余公积金 9,638,556.66 元后，可供投资者分配的利润为 367,959,569.02 元。减去

2024 年已支付普通股股利 62,888,256.57 元，2024 年末合并未分配利润为

305,071,312.45 元。2024 年末母公司未分配利润为 299,465,412.05 元。按照母公司和

合并未分配利润孰低原则，2024 年度可供股东分配的利润确定为不超过 299,465,412.05

元。

公司董事会拟定的 2024 年度公司利润分配预案为：公司拟以实施权益分派的股权登

记日登记的公司总股本扣减公司回购专用证券账户中股份为基数，向全体股东每 10 股派

发现金红利 1.90 元（含税）。以最新的公司股本数据测算，公司总股本为 150,370,510

股,扣除回购专用证券账户中股份数 2,227,400 股后的总股本 148,143,110 为基数，共计

派发现金股利 28,147,190.90（含税），送红股 0股（含税），不以公积金转增股本。分配

预案待股东大会通过后实施。

在本次利润分配预案披露日至实施权益分派股权登记日期间公司总股本因新增股

份上市、股权激励授予行权、股份回购等事项发生变动的，公司将按照分配比例不变的

原则对分配总额进行调整。

董事会认为：2024 年度利润分配预案与公司业绩成长性相匹配，符合公司的经营

现状，有效的兼顾了公司的可持续发展与股东的合理投资回报。该利润分配预案符合

《公司法》《证券法》和《公司章程》中对于分红的相关规定。

具体内容请见公司同日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于

2024 年度利润分配预案的公告》。

本议案在提交董事会前，已经公司第三届董事会独立董事专门会议 2025 年第一次会

议及第三届董事会审计委员会第九次会议审议通过。

本议案尚需提交公司 2024 年年度股东大会审议。

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

（八）审议通过《关于<2024 年度内部控制自我评价报告>的议案》

公司编制了《2024 年度内部控制自我评价报告》，对截至 2024 年 12 月 31 日的内部

控制有效性进行了评价。

具体内容请见公司同日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《2024

年度内部控制自我评价报告》。

本议案在提交董事会前，已经公司第三届董事会独立董事专门会议 2025 年第一次会

议及第三届董事会审计委员会第九次会议审议通过，保荐机构国新证券股份有限公司出

具了核查意见。

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

（九）审议通过《关于续聘 2025 年度审计机构的议案》

公司拟续聘中喜会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2025 年度审计机构，聘任期

为一年，审计费用由股东大会授权董事会根据届时工作量和市场情况等与审计机构协商

确定。

具体内容请见公司同日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于

续聘 2025 年度审计机构的公告》。

本议案在提交董事会前，已经公司第三届董事会独立董事专门会议 2025 年第一次会

议及第三届董事会审计委员会第九次会议审议通过。

本议案尚需提交公司 2024 年年度股东大会审议。

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

（十）审议通过《关于预计 2025 年度日常关联交易的议案》

根据公司 2025 年业务的需要，预计将与控股股东烟台杰瑞石油服务集团股份有限公

司、实际控制人及其下属子公司发生日常关联交易。

关联董事李志勇先生、任鸿源先生、路伟先生、陈振先生已回避表决。

具体内容请见公司同日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于

预计 2025 年度日常关联交易的公告》。

本议案在提交董事会前，已经公司第三届董事会独立董事专门会议 2025 年第一次会

议审议通过，保荐机构国新证券股份有限公司出具了核查意见。

表决结果：同意 5 票，反对 0 票，弃权 0 票。

（十一）审议通过《关于<公司 2025 年度董事、监事及高级管理人员薪酬与考核方

案>的议案》

根据《公司章程》、《薪酬与考核委员会实施细则》等公司相关制度，结合公司经营

规模等实际情况并参照行业薪酬水平，制定《公司 2025 年度董事、监事及高级管理人员

薪酬及考核方案》。

具体内容请见公司同日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于

公司 2025 年度董事、监事及高级管理人员薪酬与考核方案的公告》。

本议案在提交董事会前，已经公司第三届董事会薪酬与考核委员会第三次会议审议

通过。

本议案中董事、监事的薪酬尚需提交公司 2024 年年度股东大会审议。

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

（十二）审议通过《关于<2024 年度募集资金存放与使用情况的专项报告>的议案》

根据《上市公司监管指引第 2 号—上市公司募集资金管理和使用的监管要求》和深

圳证券交易所颁布的《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号—创业板上市公司

规范运作》《深圳证券交易所创业板上市公司自律监管指南第 2号—公告格式》等有关规

定，公司对截至 2024 年 12 月 31 日的募集资金存放与使用情况进行了核查，编制了《2024

年度募集资金存放与使用情况的专项报告》。

具体内容请见公司同日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于

2024 年度募集资金存放与使用情况的专项报告》。

本议案在提交董事会前，已经公司第三届董事会审计委员会第九次会议审议通过，

保荐机构国新证券股份有限公司出具了核查意见，审计机构中喜会计师事务所（特殊普

通合伙）出具了鉴证报告。

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

（十三）审议通过《关于使用部分闲置募集资金及自有资金进行现金管理的议案》

为提高公司资金使用效率，在确保不影响募集资金投资项目建设和公司正常生产经

营的前提下，同意公司使用不超过人民币 40,000.00 万元的闲置募集资金和不超过人民

币 20,000.00 万元的自有资金进行现金管理，使用期限自董事会审议通过之日起至下一

年审议相同事项的董事会召开之日止。在上述额度和期限内，资金可循环滚动使用。

具体内容请见公司同日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于

使用部分闲置募集资金及自有资金进行现金管理的公告》。

本议案在提交董事会前，已经公司第三届董事会独立董事专门会议 2025 年第一次会

议及第三届董事会审计委员会第九次会议审议通过。保荐机构国新证券股份有限公司出

具了核查意见。

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

（十四）审议通过《关于 2024 年度计提信用及资产减值损失的议案》

董事会同意公司根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号—创业板上市

公司规范运作》《深圳证券交易所创业板上市公司业务办理指南第 2号—定期报告披露相

关事宜》《企业会计准则》及公司会计政策等相关规定，计提公司 2024 年年度信用减值

损失及资产减值损失共计 5,834,681.46 元。

董事会认为：公司本次计提信用减值准备、资产减值准备是基于会计谨慎性原则做

出的决定，符合《企业会计准则》等相关法规和公司会计政策的规定，依据充分，本次

计提信用减值准备、资产减值准备有利于更加客观、公允地反映公司的资产状况，使公

司关于资产价值的会计信息更具合理性。

具体内容请见公司同日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于

2024 年度计提信用及资产减值损失的公告》。

本议案在提交董事会前，已经公司第三届董事会审计委员会第九次会议审议通过。

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

（十五）审议通过《关于独立董事 2024 年度保持独立性情况的专项意见》

具体内容请见公司同日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于

独立董事 2024 年度保持独立性情况的专项意见》。

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

（十六）审议通过《关于制定<舆情管理制度>的议案》

为提高公司应对各类舆情的能力，建立快速反应和应急处置机制，妥善处理各类舆

情对公司品牌形象、股价、商业信誉及正常生产经营活动造成的影响，切实保护投资者

合法权益，依据有关法律、行政法规、规范性文件及《公司章程》的规定，结合公司的

实际情况，制定《舆情管理制度》。

具体内容请见公司同日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《舆情

管理制度》。

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

（十七）审议通过《关于召开 2024 年年度股东大会的议案》

董事会定于 2025 年 5 月 8 日下午 2:00 在公司办公楼五楼会议室召开 2024 年年度

股东大会，审议上述需提交股东大会审议的议案。

具体内容请见公司同日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于

召开 2024 年年度股东大会的通知》。

表决结果：同意 9 票，反对 0票，弃权 0票。

三、备查文件

  1、《第三届董事会第十次会议决议》；

  2、《第三届董事会独立董事专门会议 2025 年第一次会议决议》。

特此公告。

德州联合石油科技股份有限公司董事会

2025 年 4 月 9 日